令和 2 年 4 月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ア ル ワ ー ル ド

住 所 東京都渋谷区元代々木町 30 番 13 号

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 菊 池  誠 晃

（コード番号：3691 東証マザーズ）

問い合わせ先 執 行 役 員 樋 口  隆 康

  TEL. 03-5465-0690

当社執行役員人事及び連結子会社の代表人事に関するお知らせ

 当社は、令和 2 年 5 月 1 日付の当社の執行役員人事及び連結子会社代表人事について下記のとおり決

定しましたので、お知らせいたします。

 記

1. 新任執行役員

氏 名 役職及び担当

千 葉 博 文 執行役員 COO 兼事業統括本部長

巣 山 貴 裕 執行役員 CFO 兼グループ本部長

２．子会社代表人事

氏 名 対象会社及び役職

千 葉 博 文 株式会社 AI Marketing 代表取締役社長

ご参考：役員体制（令和 2 年 5 月 1 日付）

当社取締役及び監査等委員並びに執行役員

代表取締役社長 菊池 誠晃

取締役 監査等委員（社外） 大塚 和成

取締役 監査等委員（社外） 半谷 智之

取締役 監査等委員（社外） 能勢 元

取締役 監査等委員（社外） 杉山 直也

執行役員 COO 兼事業統括本部長 千葉 博文

執行役員 CFO 兼グループ本部長 巣山 貴裕

執行役員 内部監査室長 樋口 隆康

連結子会社 代表取締役

株式会社 AI Marketing   千葉 博文

株式会社 REAL FINTECH 巣山 貴裕

株式会社リアル X 千葉 博文

株式会社カチコ 深澤 智史

以 上